



Znak sprawy: EZ/759/404/23(127483)

Wrocław, 29.08.2023

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 28.08.2023

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.12 ze szwem o długości 70cm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w poz. 20 ze szwem o długości 75cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rodzaju igły odwrotnie-tnącej

Zamawiający oczekuje w poz. 6?

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnił Załącznik nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w dniu 28.08.2023 r.

Dotyczy zadania nr 3

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz. 2 ze szwem o długości 45cm,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- w poz. 11 ze szwem o długości 70cm z igłą odwrotnie-tnącą dwuwkłęską.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rodzaju igły odwrotnie-tnącej

Zamawiający oczekuje w poz. 2, 9 i 12?

Odpowiedź: Zamawiający uaktualnił Załącznik nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy w dniu 28.08.2023 r.

Dotyczy zadania nr 7:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w poz.13 ze szwem z podwójną igłą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wieraszko

